

Giovanni Nervo

MANAGING ASSOCIATE

Giovanni Nervo si occupa di diritto bancario e di finanza strutturata. È regolarmente coinvolto in operazioni di finanza strutturata, di factoring e di cartolarizzazione di crediti, e in particolare di dismissione di portafogli di crediti non-performing (anche nel contesto di ristrutturazioni bancarie). Ha maturato, inoltre, esperienza nell'ambito dei contratti derivati e della regolamentazione bancaria.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

- Managing Associate** | 2024
Legance - Avvocati Associati, Milano
- Senior Associate** | 2021 - 2023
Legance - Avvocati Associati, Milano
- Associate** | 2019 - 2021
Legance - Avvocati Associati, Milano
- Secondment** | 2019
Quaestio Capital SGR S.p.A., Milano
- Associate** | 2017 - 2019
Legance - Avvocati Associati, Milano
- Praticante** | 2016 - 2017
Legance - Avvocati Associati, Milano

FORMAZIONE

- 2019**
Abititazione alla professione forense. Iscritto all'Albo degli Avvocati di Milano
- 2016**
Laurea in Giurisprudenza, *maxima cum laude*, Università degli Studi di Padova, Padova



INFO

- Data di nascita**
19 giugno 1992
- Telefono**
+39 02 89 63 071
- E-Mail**
gnervo@legance.it
- Sito Web**
www.legance.it
- Ufficio**
Milano
- Lingue**
Italiano
Inglese
Francese

AREE DI ATTIVITÀ



Banking & Finance



Debt Capital Markets



Non Performing Loans